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CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
insan tebrik edilemez. Tek adam 
inanıyor olsa sandıkta tecelli eden bu sonuçlara saygılı olur." diye 
dönük bu tutumdur. Bu 

Ünal, Kılıçdaroğlu'nun, seçmenin seçtiğine son derece saygısız bir dil 

"Kemal Kılıçdaroğlu 8 yenilgi almış. Çıkmışsın yenmiş, çıkmışsın 
önüne çıktı. Böyle 
kendileri Kuvayımilliyeci'ymiş. Eğer telkinde bulunulan 

"BU ŞEKİLDE KONUŞMA HAKKINI SANA KİM VERİYOR?"

Kılıçdaroğlu'nun, hiçbir zaman milletin hassasiyetleri ve talepleriyle 

"Bunları nereden biliyoruz? 'Avrupa bize destek verirse Erdoğan'ı 
etmek için her türlü 
nitelendiriyorsun. Seçmenin yüzde 52 oyla seçtiği 
almış bir insan olarak bu şekilde konuşma hakkını sana kim veriyor?" Kılıçdaroğlu'nun kullandığı tahrik ve hakaret dilinin devam ettiğini 
saygısı olmadığını 

"KILIÇDAROĞLU'NUN TUTUMU DEMOKRATİK DEĞİL"

Muharrem İnce'nin, "Ben yenilgiyi kabul ediyorum." diyerek demokrasiye 

"Her demokratik tutum takdire şayandır ama bunu şu amaçla yapmıyorum, 
Kılıçdaroğlu'nun bu tutumu 
söylüyorum."

HDP'nin oy aldığı ve kaybettiği yerlere değinen Ünal, şunları söyledi: "Sen seçmenini HDP'ye oy vermeye davet edeceksin, HDP'nin barajı 
getireceksin. Ondan sonra 
Mecliste siyaset yapmasına da karşı değiliz. Biz HDP'nin 
talimatıyla hareket ediyorlar. Mecliste terörle mücadele kararlılığımızı 

"KENDİ İÇİNDEKİ SORUNLARA BAKSIN"

AK Parti'nin siyasette yüzde 42-49 arasında trendinin olduğunu 
aşmış olması Kemal 
vereceğimizi düşünüp, gündemi değiştirmeye çalışıyor ama her şey son 

Ünal, AK Parti'nin yüzde 42 oy aldığını hatırlatarak, "AK Parti'nin 
otokritik yapsın." dedi. CHP'nin önünde yapılacak oturma eylemine ilişkin Ünal, "Kendi parti 
değerlendirmesinde bulundu.

"MECLİSTEKİ KANUN, CUMHURBAŞKANI KARARNAMESİNİN ÜZERİNDE"

Meclisin kendi içerisinde her zaman bir sağduyu ve uzlaşma zemini 
söyledi. Cumhurbaşkanlığı kararnamelerinin, Meclisteki kanun gücünde olmadığına 
hükümet' diyoruz." şeklinde konuştu.

"GELECEĞİN DÜNYASINDA HANTAL YAPILARIN YERİ YOK"

AK Parti Sözcüsü Ünal, "Kemal Kılıçdaroğlu'nun seçilmiş 
yeri yok." diyen Ünal, 

Ünal, "Kemal Kılıçdaroğlu'nun hakkında konuştuğu siyasi parti, 16 
yorumunu yaptı.

AK Parti'den Kılıçdaroğlu'na sert yanıt!
AK Parti
bozulmuş bir adamın konuşması" dedi.
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